2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2018 года                                      № 53/337
ст-ца Павловская

Об утверждении правил землепользования и застройки

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края
В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 32 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края (приложение).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район (Черемискина) разместить правила землепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края:

2.1.  на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район (www.pavl23.ru).

2.2.  в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (fgis.economy.gov.ru) в течение 10 дней после утверждения.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по строительству, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетики (Райко).

4. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Павловский район от 15 июня 2017 года № 32/218 «Об утверждении правил землепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 23 мая 2018 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой